
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia o wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1219, 1378, 1565) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Janinę Rosłaniec - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, o których mowa 
w art. 411 ust. 10 g ustawy  Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas wykonywania pracy na danym stanowisku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 34385EC3-0C82-4B37-8069-EB3198BDB734. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


